广西工商职业技术学院2023年第三批公开招聘非实名人员控制数人员体检公告

根据《广西工商职业技术学院2023年度第三批公开招聘非实名人员控制数人员公告》要求，现将2023年第三批公开招聘非实名人员控制数工作人员体检工作通知如下：
一、集中体检的时间和地点
体检集中时间：2024年1月3日上午8:00。
体检集中地点：具体的集中地点另行通知。
二、参加体检人员名单及要求
本次参加体检人员共14人（名单详见附件）。请参加体检的人员于体检当天持本人有效居民身份证和1张二寸近期正面免冠彩色照片按时到达体检地点参加体检。
三、体检项目及标准
体检项目及标准按照《关于进一步规范事业单位公开招聘人员体检工作有关问题的通知》（桂人社规〔2019〕11号）等相关规定执行。
四、体检费用
体检费用自理，在体检当天由体检医院按有关规定收取。
五、其他注意事项
（一）应聘人员怀孕的，应由个人提出申请，经医疗机构确认后，可推迟体检，并请于2024年1月2日（星期二）18:00前联系我院人事处工作人员。
（二）考生在规定时间不按要求完成体检项目的，视同自动放弃体检资格。
（三）近视人员需自备有框眼镜。
（四）体检结果由学校统一领回，本人不能领取。
（五）考生在体检过程中有意隐瞒影响录用的疾病或病史的，取消体检资格，不予聘用；有串通体检工作人员作弊或者请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等作弊行为的,体检结果无效并取消体检资格，不予聘用。
（六）体检当天，体检者的亲属请勿跟随前往体检医院。
未尽事宜可咨询学院人事处，联系电话0771－3160065。

附件：1.广西工商职业技术学院2023年第三批公开招聘非实名人员控制数人员体检名单
2.事业单位公开招聘体检考生检前注意事项
[bookmark: _GoBack]

广西工商职业技术学院
2023年12月  日